
 

 
 

 

                                        

Proceso selectivo para a selección e provisión da/s praza/s:  
 

Peón/Peona (2) 
 

Aprol Rural 2023  
 

(Consellería de Promoción do Emprego e Igualdade) 
(2023/E001/000006) 

 

 

FOLLA DE RESPOSTAS  
 

Primeiro exercicio: proba coñecementos da lingua galega 
 

Pregunta/s 
 

1.  

Correcta Incorrecta 

X  

X  

X  

 X 

 X 

2.  

Correcta 

X 

3.  

Correcta 

X 

4.  

Incorrecta 

X 

5.  

Correcta 

X 

 

Reserva 
1.  

Incorrecta 

X 

 
2.  

Correcta 

X 

 



                                             
 

Proceso selectivo para a selección e provisión da/s praza/s:  
 

 
Peón/Peona (2) 

 
Aprol Rural 2023  

 
(Consellería de Promoción do Emprego e Igualdade) 

(2023/E001/000006) 
 

 
 

FOLLA DE RESPOSTAS  
 

Segundo exercicio: proba de coñecementos 

 
 

PREGUNTA RESPOSTA 

1 B 

2 C 

3 D 

4 A 

5 B 

6 D 

7 C 

8 D 

9 C 

10 C 
 
 
 
 

PREGUNTA DE 
RESERVA 

SUBSTIÚE Á 
PREGUNTA 

RESPOSTA Santa Comba, 2 de xuño de 2023 (venres) 

O presidente do tribunal cualificador 

 

11 R1   C 
 

 

 

Evaristo Lois Rama 

12 R2  C 

13 R3  D 

 



                                             
 

Proceso selectivo para a selección e provisión da/s praza/s:  
 

 
Peón/Peona (2) 

 
Aprol Rural 2023  

 
(Consellería de Promoción do Emprego e Igualdade) 

(2023/E001/000006) 
 

 
 

FOLLA DE RESPOSTAS  
 

Terceiro exercicio: proba/s práctica/s 

 
 

PREGUNTA RESPOSTA 

1 C 

2 C 

3 C 

4 D 

5 D 

6 B 

7 D 

8 A 

9 B 

10 B 
 
 
 
 

PREGUNTA DE 
RESERVA 

SUBSTIÚE Á 
PREGUNTA 

RESPOSTA Santa Comba, 2 de xuño de 2023 (venres) 

O presidente do tribunal cualificador 

 

11 R1   D 
 

 

 

Evaristo Lois Rama 

12 R2  B 

13 R3  D 
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